

07 May 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform you that the Final Cash dividend 2020 (@ Rs.6.50/= per share, i.e. 65%) of the Company, for which Ordinary Resolution was passed by the Shareholders in the Annual General Meeting (AGM) of the Company held on April 27, 2021, has been directly credited through electronic mode on May 06, 2021, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Cards (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN) details.

Thank you and kind regards,

Yours faithfully, For and on behalf of GlaxoSmithKline Pakistan Limited

Ms. Mehar-e-Daraksha Ameer Company Secretary

cc: Head of Operation,
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99-B, Block –B, S.M.C.H.S,
Main Shahra-e-Faisal,
Karachi - 74000

GlaxoSmithKline Pakistan Limited

UAN +92 21 111 475 725 Fax +92 21 3231 4898 www.pk.gsk.com

BUSINESS RECORDER Founded by M.A. Zuberi

May 07, 2021 PRINT EDITION ►

BR MARKETS -

Dollar to PKR -

GlaxoSmithKline Pakistan Limited



CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-98) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2020

The shareholders of GlaxoSmithKline (GSK) Pakistan Limited are hereby informed that the Final Cash Dividend at the rate of Rs. 6.50 per share (i.e. 65%) for the year ended December 31, 2020, approved by the shareholders of GSK in the 74th Annual General Meeting of the Company, held on 27 April 2021, has been directly credited through electronic mode on May 06, 2021, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Cards (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN) details.

Details of the number of shares held, total amount of Cash Dividend, tax and Zakat deductions and the net amount credited into the designated bank account of the shareholders has been uploaded to the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) as required by law.

Registration on CDC's e-Services Web Portal

The respective shareholders may access the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via www.eservices.cdcaccess.com.pk/public /index.xhtml by registering themselves, to retrieve details of their cash dividends from CCDR for their record purposes or tax filing.

Mandatory Requirement for Provision of IBAN and Valid CNIC

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 (the Regulations), it is notified that payment of cash dividend is withheld by the Company for those shareholders whose CNIC and/or IBAN are not available with the Company.

In order to receive Cash Dividend(s) withheld by the Company as stated above, shareholders holding physical shares are advised to provide requisite details to the Company's Shares Registrar at the below given address along with a legible copy of their valid CNIC and provide complete bank details including 24-digit IBAN by filling the form posted at the Company's website i.e. http://www.pk.gsk.com. In the case of shares held in CDC, shareholders should provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDS Participants/Broker.

CDC Share Registrar Services Limited

Head Office, CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi. Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free) Fax: +92-21-34326053

Karachi Dated: May 07, 2021 By Order of the Board Mehar-e-daraksha Ameer Company Secretary





كليكسواسمتھ كلائن ياكستان لمبيثثه

حتمی کیش ڈیویڈنڈ (D-98) کی ادائیگی برائے سال مختتمہ 31 دسمبر2020

گلیکواسم تھ کلائن (GSK) پاکستان کمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 و تمبر 2020 کوختم ہونے والے سال کے لیے حتمی کیش ڈیویڈنڈ جو %656 کی شرح (نی شیئر -6.50/روپے) ہے 27 اپریل 2021 کو منعقد ہونے والے چوہترویں (74) سالا نہ اجلاسِ عام میں منظور کیا گیا تھا، 6 مئی 2021 کو الیکٹر ونک موڈ کے ذریعے براہ راست اُن حقد ارشیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کرادیا گیا ہے جنہوں نے اپنے فعال قومی شاختی کارڈز (CNIC) اور فعال بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کمل تفصیلات کے ساتھ جمع کروادیا ہے۔

شیئرزی تعدادی تفصیلات، کیش ڈیویڈنڈ کی گل رقم، ٹیکس اورز کو ق کی کٹو تیاں اورشیئر ہولڈرز کے نامزد بینک ا کاؤنٹ میں جمع کی جانے والی نیپ رقم قانون کے مطابق سینٹرالائز ڈکیش ڈیویڈنڈر جسٹر (CCDR) پراپلوڈ کردی گئی ہے۔

CDC کے ای- سروسز ویب پورٹل پر رجمر یش

متعلقہ شیئر ہولڈرز CDC کے ذریعے تیار کردہ سینٹرالائز ؤکیش ڈیویڈنڈ رجٹر (CCDR) تک رسائی حاصل کرسکتے ہیں، جو www.eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml کے ذریعے اپنا اندراج کرواسکتے ہیں، تاکہ این ایک کہ عاصد یا ٹیکس فائلنگ کے لیے CCDR سے کیش ڈیویڈنڈی تفصیلات حاصل کرسکیں۔

IBAN کی فراہمی کے لیے لازمی نقاضے اور فعال کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈنمبر کمپینز ایک، 2017 کی ضروریات اور کمپینز (منافع کی تقسیم)ریگولیشنز ،2017 (ریگولیشنز) کی تقییل میں ، اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی نے اُن شیئر ہولڈرز کے کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک لی ہے جن کے CNIC اور ایا ادائیگی کے لیے درکارا پنے نامزو بینک اکا وُنٹ کی تفصیلات کمپنی کے پاس موجودنہیں۔

کمپنی کی جانب ہے روئے گئے ندکورہ ہالاکیش ڈیویڈنڈ (s) کے لیے فزیکل شیئر زکے حال شیئر ہولڈرزکومشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ یعنی محاورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کی اللہ://www.pk.gsk.com پڑ موجود فارم پُر کرتے ہوئے کمپنی کے شیئر زرجسڑار کو فعال کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی ایک قابل نقل کے ساتھ درکار تفصیلات بشمول 24 ہندسوں کے (IBAN) مندرجہ ذیل ہے پر فراہم کریں۔ CDC میں رکھے ہوئے شیئر زکی صورت میں شیئر ہولڈرز کو جا ہے کہ وہ درکار تفصیلات CDC انویسٹر آگاؤنٹ سروسز المرکز کے داورکرکوفراہم کریں۔

شیئررجیٹرادسروسزلمیٹٹر ن CDC باؤس، 99-B، بلاک-B، ایس۔ایم

ہیژآفس، CDC ہاؤس، B-99، بلاک-B، ایس۔ایم۔یں۔انگے۔ایس۔، مین شاہراو فیصل، کراچی۔فون: کسٹمرسپورٹ سروسز 23275-0800 (ٹول فری) فیکس: 34326053-21-92+

جکم بورڈ مہر درخشاں امیر مہنی سیکر یٹری

گراچی مورند، 7مئی، 2021